
 

Oficinas Convenio Oncológico, Fundación Arturo López Pérez 
 

 
OFICINAS 

 
DIRECCIÓN 

 
TELEFONO 

 
HORARIO 

 
EJECUTIVA (o) 

 
CONTACTO 

 
JEFATURA 

 
 

SANTIAGO 

 

Álvarez Condarco 
1002, Providencia. 

 

 
2 2712 88 00 

 

Lunes a Jueves 
09:30 a 17:00                                     

viernes 9:30 a 15:54 hrs. 

Kattia Melgarejo Rosa melgarejok@falp.org 
 

 
Ilse Espinoza 

Rosa Mercado rosa.mercado@falp.org 

Idelsy Zaldívar idelsy.zaldivar@falp.org 

 

ANTOFAGASTA 
 

Bernardo O’Higgins 
1338, Of.1301, Plaza 
Mackenzie. 

 
2 2706 75 56 

 

Lunes a Viernes            
09:00 a 13:00 horas 

SOLICITAR HORA 

 
Roxana Santana 

 
roxana.santana@falp.org 

 

Ximena Pomareda 

Carolina Mercado carolina.mercado@falp.org 

 

LA SERENA 
Huanhuali N°850, 
of . 201. Terra Office. 

 
2 2706 75 52 

Lunes a Viernes             
09:00 a 13:00 horas 

 
Patricio Pérez 

 
patricio.perez@falp.org 

 

Sandra Donoso 

 

VIÑA DEL MAR 
Balmaceda 183 
of. 201 Reñaca 

2 2706 75 62 Lunes a Viernes                
09:00 a 13:00 horas 

SOLICITAR HORA 

 
Jesús Pérez 

 
jesus.perez@falp.org 

 

Marcela Castro 

 

RANCAGUA 
Pucara N° 020 of. 305 
Centro Nuevo Machali 

 

2 2706 75 58 

2 2706 75 59 

Lunes a Viernes              
09:00 a 13:00 horas 

SOLICITAR HORA 

 
Karen Palominos 

 
karen.palominos@falp.org 

 

Pamela Ibarra 

 
TALCA 

Uno Poniente 1258 
Of. 201- 202. Plaza 
Poniente. 

 

2 2706 75 82 
2 2706 75 83 

Lunes a Viernes                
09:00 a 13:00 horas 

SOLICITAR HORA 

 
Adrianna Palma 

 
adrianna.palma@falp.org 

 
Pamela Ibarra 

 
CONCEPCIÓN 

 
Chacabuco550, 
Oficina 36. 

 
2 2706 75 69 

 

Lunes a Viernes                
09:00 a 13:00 horas 

SOLICITAR HORA 

 
Daniela Farias 

 
danelis.farias@falp.org 

 
Marcela Pedrosa 

Zaibrany Paz zaibrany.paz@falp.org 

 
PUERTO MONTT 

Juan Soler Manfredini 
41 Of. 1002, Torre 
Costanera. 

 
2 2706 75 71 
2 2706 75 72 

 
Lunes a Viernes               

09:00 a 13:00 horas 
SOLICITAR HORA 

 
Evelyn Arteaga 

 
evelyn.arteaga@falp.org 

 
Albina Knittel 

Yanet Planzer yanet.planzer@falp.org 

 


